
 

 

 

Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Název zadavatele: Město Přelouč 

Sídlo zadavatele: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

IČO:  
DIČ: 

00274101 
CZ00274101 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele Bc. Irena Burešová, starostka 

Řízení 
Název veřejné zakázky: 
 

Evidenční číslo VZ ve VVZ 

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ – NADLIMITNÍ 
Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu 
města Přelouč veřejnými službami v přepravě cestujících 
Z2017-026880, zveřejněna ve VVZ dne 02.10.2017 

Zástupce zadavatele § 43 ZZVZ: B&C Dopravní systémy s.r.o. 

Sídlo: Husova 517, 411 17 Libochovice 

IČO:  
DIČ 

28699572 
CZ 28699572 

 

1. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

 
Označení zadavatele:  

 
Město Přelouč, IČ 00274101, sídlem Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 
Předmět veřejné zakázky:  
 
Předmětem veřejné zakázky je zabezpečení provozování pravidelné městské autobusové dopravy na 
období od 1.1.2018  do 31.12.2027 pro potřeby obyvatel města Přelouč. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě, pokud byla uzavřena:  
 
26 444 871,62 Kč bez DPH 

 

2. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

 
Použitý druh zadávacího řízení:  
 
Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 
 

3. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

 
Označení účastníků zadávacího řízení 
 

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, Chrudim 53701, IČ 25945408 

 

4. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

 
Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu jejich vyloučení: 
 
Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 
 
 



 

 

 

Stránka 2 z 2 

5. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

 
Označení dodavatelů, s nímž byla uzavřena smlouva 
 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, Chrudim 53701, IČ 25945408 

 

6. údaje dle ust. § 217 odst. 2 písm. f-j) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

7. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků pro podání nabídky namísto elektronických 
 
Zadavatel využil v tomto případě odloženou účinnost § 211 odst. 3 uvedenou v § 279 odst. 2 ZZVZ a 
nemá tedy do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými prostředky. Navíc ne 
každý dodavatel je v současné době vybaven elektronickým nástrojem pro podání nabídek. 
 

 8. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ 

 
Není relevantní. U žádné z osob, nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

9. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem na předmět 
veřejné zkazky. Předmětem veřejné zakázky je poskytování služby, která představuje jeden funkční 
celek s věcnou, místní a časovou souvislostí. Rozdělení veřejné zakázky by tak bylo z ekonomického a 
funkčního hlediska neefektivní.  
 

10. údaj dle ust. § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 

 
Není relevantní. 
 

V souladu s ust. § 217 odst. 5 ZZVZ je tato Zpráva uveřejněna na profilu zadavatele. 
 
 
V Libochovicích dne 9.12.2017 
 
 
 
 
 
 

B&C Dopravní systémy s.r.o. 
            Ing. Iva Novotná, jednatel 

 


		2017-12-09T17:13:26+0100
	Iva Novotná




